ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PEIXOTO DE AZEVEDO

DIRETORIA DO FORO

EDITAL N° 10/2015-DF

                                    A Excelentíssima Doutora Cristhiane Trombini Puía

Baggio, Juíza de Direito e Diretora do Foro desta Comarca de Peixoto de

Azevedo, Estado de Mato Grosso, torna pública o resultado definitivo do

Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliador do Juizado

Especial.

CANDIDATOS APROVADOS (por classificação)

Legenda: CL= Classificação PF= Pontuação Final

Nível Superior

CL INSCRIÇÃO NOME PF

01 08 UKENID DE CRIS DA SILVA 62

02 01 PATRICIA SOARES DA SILVA 58

03 10 DYOGO MAGALHÃES NUNES 46

04 03 CARLOS ALBERTO GERALDO 44

05 02 FERNANDO F. DE ANDRADE 44

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do

Fórum e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade

e Comarca de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, aos seis dias do mês

de julho d e  d o i s  mi l  e  q u i n z e  ( 0 6 / 0 7 / 2 0 1 5 ) . E u ,   ( Ro b e r t a  T o r r e s

M o u r ã o  V i e i r a )  Ge s t o r a  Geral, que o digitei.

                              Peixoto de Azevedo-MT, 06 de julho de 2015.

Cristhiane Trombini Puia Baggio

Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Peixoto de Azevedo

Presidente da Comissão Organizadora do Certame